
Nordhordland Røde Kors 

Postboks 57 

5901 Isdalstø 

 

 

                                                                                                    Knarvik   

 

Lindås Kommune 

  

 

Vedr. Søknad om løyve for bruk av snøscooter. 
  

Nordhordland Røde Kors er tufta på de tidligere Røde korslaga i Austrheim, Meland 

og Lindås. Laget har virksomhet innenfor hjelpekorps, blodgivertjeneste, besøkstjeneste og 

har i dag rundt 1300 medlemmer av disse er rundt 40 aktive innenfor hjelpekorpset. 

 

Hjelpekorpset jobber i dag innenfor flg. arbeidsfelt. 

 

Sjø og strandredning, kor vi har utplassert 3 stk hurtiggående båter på bilhengere i utplassert 

i Austrheim og Meland. Vi har mannskaper med lang erfaring og høy kompetanse innenfor 

sjø og strandtjeneste. 

 

Vintertjeneste. Vi har i dag egen hytte på Steinareset, som er utgangspunkt for våre vakter 

om vinteren. Hovedtyngden av vårt vinterutstyrt er i dag plassert på lager i Meland. Laget har 

3 egne snøscootere og har tilgang til flere ved behov. Laget har de siste åra utdannet flere frå 

Røde Kors sine vinterkurs på Finse både A og B kurs.  

 

Barmarkstjeneste.  Vår hoveddepot for denne tjenesten er plassert Røde Kors huset på 

Rossland, hvor det er utplassert store mengder førstehjelpsutstyr, samband og redningsutstyr 

for bratt lende. Laget har i dag mange medlemmer med lang erfaring og høy kompetanse 

innenfor både søk og redningstjeneste.   

 

Styret i Nordhordland Røde Kors har vurdert det slik at i samband med den utbygginga som 

skjer i Stordalen/Matre/Stølsheimen-Vest både med skitrekk og hytter vil vi måtte/har auka 

vår innsats i dette området. Dette skjer og på bakgrunn av at vi dei 3-4 siste åra har hatt 

mange aksjoner i dette området både vinterstid og ellers i året. 

 

Til informasjon så har vi hatt løyve frå kommunen til å nytte snøscooter ved opplæring, 

øvinger, kurs og rekognosering. 

 

Nordhordland Røde kors søker herved om liknende løyve til bruk av snøscooter i Lindås 

Kommune. 

 

På førehand takk for svaret. 

 

For Nordhordland Røde Kors 

 

David Yttervik Seetiangtham 


